
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 57 

 
НИШ, 23. мај  2025.  

Цена овог броја 396  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

  

ГРАД НИШ 

ГРАДСКO ВЕЋЕ 
 

  
1. 
 

На основу члана 57. Закона о социјалној заштити („Службени гласник РС“, број 24/11 и 117/22 - 
Одлука УС), члана 56.Статута Града Ниша (“Службени лист Града Ниша “, број 88/2008,143/2016 и 
18/2019), члана 83-87. Правилника о ближим условима и стандардима за пружање услуга социјалне 
заштите („Службени гласник РС“, број 42/13, 89/18 и 73/19), члана 45. Одлуке о правима из области 
социјалне заштите на територији Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 35/2025 – пречишћен 
текст), члана 2. став 2 тачка 31 и члана 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени 
лист Града Ниша, број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 ,144/2016 и 3/25),  

Градско Веће града Ниша доноси 23.05.2025. године 
 
 
 
 

П Р А В И Л Н И К  

O ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О УТВРЂИВАЊУ КРИТЕРИЈУМА ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА 

УСЛУГЕ ПЕРСОНАЛНЕ АСИСТЕНЦИЈЕ И УСЛУГЕ ЛИЧНИ ПРАТИЛАЦ ДЕТЕТА 

 

 
Члан 1. 

 
 

У Правилнику о утврђивању критеријума за избор корисника услуге персоналне асистенције и 
услуге лични пратилац детета („Сл. лист града Ниша“ бр. 22/2024), (у даљем тексту: Правилник) у члану 
12. став 2. мења се и гласи : 

 
„Услуга личног пратиоца се пружа сваког радног дана у току календарске године.“ 

                                                                  
 
 

Члан 2. 
 

              Овај право примењује се почев од буџетске 2025 године. 
 

              
 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

 
Члан 3. 

                       
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша”. 
 
Број: 759-1/2025-03 
У Нишу, 23.05.2025. године  
                                
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Лука Гашевић, с.р. 
 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Комисија за утврђивање цена за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини  
 

  
2. 

 
На основу члана 64a става 22. и члана 64 став 6. Закона о пољопривредном земљишту 

(„Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18– др. закон), Комисија 

за утврђивање цена за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине ГАЏИН ХАН (у даљем тексту:Комисија), утврдила је почетну цену пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине ГАЏИН ХАН које је обухваћено Годишњим 

програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ГАЏИН 

ХАН за 2025. годину за давање у закуп донела је : 

З А К Љ У Ч А К 

1. Одређују се почетне цене закупа пољопривредног земљишта у државној својини на 

територији општине ГАЏИН ХАН у првом кругу за укупно 605 јавних надметања, која су 

обухваћена Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта на територији општине ГАЏИН ХАН за 2025. годину и планираних за давање у 

закуп по класама и културама, и то: 

 

Култура Класа Цена ЕУР Цена РСД 

ЊИВА 2 266,12 31.198,12 

ЊИВА 3 236,88 27.770,22 

ЊИВА 4 210,56 24.684,64 

ЊИВА 5 184,24 21.599,06 

ЊИВА 6 149,14 17.484,17 

ЊИВА 7 122,82 14.398,59 

ЊИВА 8 90,66 10.628,37 

ВРТ 4 210,56 24.684,64 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 3 
 

 
 

 

ВОЋЊАК 3 236,88 27.770,22 

ВОЋЊАК 4 210,56 24.684,64 

ВОЋЊАК 5 184,24 21.599,06 

ВОЋЊАК 6 149,14 17.484,17 

ВИНОГРАД 4 210,56 24.684,64 

ВИНОГРАД 5 184,24 21.599,06 

ВИНОГРАД 6 149,14 17.484,17 

ЛИВАДА 3 118,44 13.885,11 

ЛИВАДА 4 105,28 12.342,32 

ЛИВАДА 5 92,12 10.799,53 

ЛИВАДА 6 74,57 8.742,08 

ЛИВАДА 7 61,41 7.199,29 

ЛИВАДА 8 45,33 5.314,18 

ПАШЊАК 2 14,24 1.669,40 

ПАШЊАК 3 12,68 1.486,51 

ПАШЊАК 4 11,27 1.321,21 

ПАШЊАК 5 9,86 1.155,92 

ПАШЊАК 6 7,98 935,52 

ПАШЊАК 7 6,57 770,22 

ПАШЊАК 8 4,85 568,58 

ОСТАЛО ПРИРОДНО 

НЕПЛОДНО ЗЕМЉИШТЕ 

 26,61 3.119,57 

 

 

2. На основу табеле из тачке 1. утврђене су почетне цене за сваку јединицу јавног надметања 

која је предмет Одлуке о расписивању јавног огласа за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине ГАЏИН ХАН у првом кругу, односно за 

укупно 605 јединица јавног надметања обухваћених Годишњим програмом заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ГАЏИН ХАН за 

2025. годину. 

О б р а з л о ж е њ е 

 
Одредбом члана 64a став 22. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да је просечно 

постигнута цена на последњем одржаном јавном надметању за пољопривредно земљиште у државној 

својини које је дато у закуп на територији јединице локалне самоуправе, а ако у јединици локалне 

самоуправе није било јавног надметања у претходној години, просечна постигнута цена 

пољопривредног земљишта у државној својини свих граничних јединица локалне самоуправе. 

Одредбом члана 64.став 6. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да почетна цена 

закупа земљишта у првом кругу не може бити нижа од 80% просечно постигнуте цене закупа по 

хектару, односно у другом кругу не може бити нижа од 60% просечно постигнуте цене закупа по 

хектару. 

Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине ГАЏИН ХАН, образована Решењем 

Општинско веће број 06-320-375/23-ИИИ-1 од 01.08.2023 године, је у складу са поменутим законским 

одредбама, утврдила почетну цену у првом кругу у износу од 100 % од просечно постигнуте цене на 

последње одржаном јавном надметању општине ГАЏИН ХАН, које је одржано претходне агроекономске 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

године, на основу које су обрачунате почетне цене за све јединице јавног надметања у првом кругу која 

су планирана за давање у закуп Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији општине ГАЏИН ХАН за 2025. годину. 

 
Имајући у виду све напред наведено, одређене су почетне цене за сва јавна надметања као у 

диспозитиву овог закључка. 

 

 

Број: 320-413/25-IV/02 

Датум: 16.05.2025. године 

 

 

ПРЕДСЕДНИK КОМИСИЈЕ 

Милош Митић,с.р. 

 

 
 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
  

3. 
 

На основу члана 4. Уговора о додели 
бесповратних средстава  између Министарства за 
бригу о селу и Општине Бела Паланка  заведеног 
под бројем 401-112/1-2024-IV/04 од 
25/11/2024.године и достављеног Записника  
Комисије за избор  корисника за доделу 
бесповратних средстава за реализацију пројеката 
усмерених на развој  привредних активности у 
сеоским срединама  у општини Бела Паланка од 
12/05/2025.године,  

Општинско веће општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана:15/05/2025.године, доноси 
: 

 

Р Е Ш Е Њ Е   

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ДОДЕЛИ 

БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКАТА УСМЕРЕНИХ 

НА РАЗВОЈ  ПРИВРЕДНИХ 

АКТИВНОСТИ У СЕОСКИМ СРЕДИНАМА  

У ОПШТИНИ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
I 
 

Члан 1. став 1.тачка 1. Решење о додели 
бесповратних средстава за реализацију пројеката 
усмерених на развој  привредних активности у 
сеоским срединама  у општини Бела Паланка број 
02-51/2025-III од 28/03/2025.године мења се и 
гласи: 

 

1. Милану Ђорђевићу, радњи за 
производњу намештаја,  додељује се износ од 
1.150.000,00 РСД за суфинансирање набавке 
Брикетирке за пиљевину „Comafer 7,5 kw“ и Дихта 
“SCM 500 мм“ у вредности од 1.170.587,50 динара, 
са урачунатим ПДВ-ом , а према 
понуди/предрачуну бр. 3/25 “DOO INTERLIGNUM- 
NS” за производљу, спољњу и унутрашњу 
трговину  од 30/04/2025.године, за коју до износа 
разлике подносилац пријаве  обезбеђује своје 
учешће. 

 
II 
 

У осталом делу Решење о додели 
бесповратних средстава за реализацију пројеката 
усмерених на развој  привредних активности у 
сеоским срединама  у општини бела паланка број 
02-51/2025-III од 28/03/2025.године остаје 
непромењено 

III 
 

Решење објавити у „Службеном листу града 
Ниша“. 

 
IV 

 
Решење ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у  „Службеном листу града Ниша“. 
 
  

Број:02-93/2025-III 
У Белој Паланци, дана15/05/2025.године. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
Председник 

Горан Миљковић, с.р. 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 5 
 

 
 

 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА, 
 
4. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 25.04.2025.године,Изборна 
комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
БЕЛА ПАЛАНКА I 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА I                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број 

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Теодора Цолић 2004. 

Педијатријска сестра-
техничар 

БЕЛА ПАЛАНКА  
СРПСКИХ ВЛАДАРА 106  

2. 
Лука Живковић 1997. 

Дипл. професор спорта 
и физичког васпитања 

БЕЛА ПАЛАНКА 
СВЕТОГ САВЕ 5  

 

3. 
Лазар Стевановић 1993. 

Шумарски техничар БЕЛА ПАЛАНКА 
САВЕ КОВАЧЕВИЋА 4  

 

4. 
Јован Тоскић 1978. 

Радник БЕЛА ПАЛАНКА 
МИЏОР 22  

 

5. 
Милош Манић 1988. 

Доктор медицине БЕЛА ПАЛАНКА 
ЉУБОМИРА ЖИВКОВИЋА 
ШПАНЦА 9  

 

6. 
Иван Цветковић 1985. 

Професор географије БЕЛА ПАЛАНКА 
ЉУБОМИРА ЖИВКОВИЋА 
ШПАНЦА 14  

 

7. 
Лазар Пенић 1995. 

Економиста БЕЛА ПАЛАНКА 
ДЕВЕТИ МАЈ 60  

 

8. 
Весна Васиљковић 1981. 

Васпитач БЕЛА ПАЛАНКА 
ПЕТРА ДРАПШИНА бб  

 

9. 
Јасмина Величковић 1978. 

Техничар за шалтерске 
послове 

БЕЛА ПАЛАНКА 
ЦАРИЦЕ МИЛИЦЕ 18  

 

10. 
Милан Станојевић 1980. 

Специјалиста струковни 
менаџер 

БЕЛА ПАЛАНКА 
ЈЕДАНАЕСТИ ОКТОБАР 27  

 

11. 
Ана Ћирић 1980. 

Васпитач БЕЛА ПАЛАНКА 
ПЕТЕ САНЏАЧКЕ БРИГАДЕ бб  

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице БЕЛА 
ПАЛАНКА I и на званичној интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 

Број: 013-335/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
5. 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
БЕЛА ПАЛАНКА II 

I 
Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА II                         

на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  
Година 
рођења  

Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Милош Митровић 1989. 

Професор музичке 
културе 

БЕЛА ПАЛАНКА 
ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА бб  

2. 
Иван Тоскић 1976. 

Радник БЕЛА ПАЛАНКА 
ПЕТРА БОЈОВИЋА 34  

 

3. 
Слободан Голубовић 1988. 

Васпитач БЕЛА ПАЛАНКА 
ПАРТИЗАНСКИ ПУТ 53  

 

4. 
Ивица Крстић 1961. 

Струковни менаџер у 
спорту 

БЕЛА ПАЛАНКА 
ПАРТИЗАНСКИ ПУТ 57  

 

5. 
Данијела Ћирић 1972. 

Професор разредне 
наставе 

БЕЛА ПАЛАНКА 
ЊЕГОШЕВА 13  

 

6. 
Срђан Митић 1971. 

Пољопривредни 
техничар 

БЕЛА ПАЛАНКА 
ЉУБЕ РАДЕНКОВИЋА 18  

 

7. 
Матија Грујић 2004. 

Медицински техничар БЕЛА ПАЛАНКА 
СУВОБОРСКА бб  

 

8. 
Слободан Митровић 1991. 

Примењени уметник БЕЛА ПАЛАНКА 
ЉУБИЦЕ ТОДОРОВИЋ 
УЧИТЕЉИЦЕ 7  

 

9. 
Марија Голубовић 1996. 

Социолог БЕЛА ПАЛАНКА 
ПАРТИЗАНСКИ ПУТ 106  

 

 

 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 7 
 

 
 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице БЕЛА ПАЛАНКА II и на 
званичној интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 

Број: 013-336/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
6. 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025.године,  
донела је 

      
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЦРВЕНА РЕКА 

I 

 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Црвена Река,на изборима 
расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Раде Младеновић 1971. Инжињер пољопривреде ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА 

2. Никола Пенић 1989. Електромонтер мреже и 
постројења 

ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА  

3. Милан Станојевић 1977. Радник ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА  

4. Бобан Симић 1980. Васпитач ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА  

5. Бобан Стојановић 1992. Возач моторних возила ЦРВЕНА РЕКА, ЋИРИЛА И 
МЕТОДИЈА 10 

 

6. Дејан Радисављевић 1981. Тапетар ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА  

7. Горан Марковић 1984. Техничар 
телекомуникација  

ЦРВЕНА РЕКА, ЦРВЕНА РЕКА  

 

                                                 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Црвена Река и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

Број: 013-337/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
7. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025.године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ТОПОНИЦА 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Топоница, 
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Радослав Ћирић 1947. Пензионер ТОПОНИЦА, ТОПОНИЦА 

2. Небојша Ђурђић 1962. Пољопривредник ТОПОНИЦА, ТОПОНИЦА  

3. Живорад Штерић 1972. Пољопривредник ТОПОНИЦА, ТОПОНИЦА  
 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Топоница и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-338/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 9 
 

 
 

 

8. 
Образац СМЗ - 6/2025 

 
            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025.године,  
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КЛИСУРА И КРЕМЕНИЦА 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Клисура и Кременица,   на 
изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Миодраг Аранђеловић 1964. Радник КЛИСУРА, ЂУРЂЕВДАНСКА 2 

2. Славољуб Ранђеловић 1955. Пензионер КЛИСУРА, КЛИСУРА  

3. Ненад Панчић  1956. Пензионер КЛИСУРА, КЛИСУРА  

4. Словенка Тошић 1958. Пензионер КЛИСУРА, КЛИСУРА  

5. Младен Ђорђевић  1997. Радник  КЛИСУРА, СЕДМИ ЈУЛИ 42  
 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Клисура и Кременица и на 
званичној интернет презентацији општине Бела Паланка.  

Број: 013-339/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
9. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 25.04.2025.године,Изборна 
комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025.године,  донела је 

      
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
МОКЛИШТЕ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Моклиште, на изборима 
расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Радојица Петковић 1965. Механичар за машине и 
алате 

МОКЛИШТЕ, МОКЛИШТЕ 

2. Иван Станојевић 1978. Возач МОКЛИШТЕ, МОКЛИШТЕ  

3. Бранислав Игић 1978. ссс - гимназија МОКЛИШТЕ, ДРАЧЈЕ 1  

4. Љубисав Лилић 1961. Бравар МОКЛИШТЕ, МОКЛИШТЕ  

5. Далибор Дурмишевић 1983. Радник МОКЛИШТЕ, МОКЛИШТЕ  
 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Моклиште и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

Број: 013-340/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
10. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ТАМЊАНИЦА 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ТАМЊАНИЦА                      
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Никола Ђорђевић 1988. Возач 

ТАМЊАНИЦА  
СРПСКИХ ВЛАДАРА 42  

2. 
Срђан Голубовић 1969. Радник 

ТАМЊАНИЦА  
ТАМЊАНИЦА 

 

3. 
Марко Илић 1983. Машински инжењер 

ТАМЊАНИЦА  
ТАМЊАНИЦА 

 

4. 
Ненад Живковић 1976. Радник ИТ сектор 

ТАМЊАНИЦА  
ТАМЊАНИЦА 

 

5. 
Александра Јеремић 1988. Туристички техничар 

ТАМЊАНИЦА  
ТАМЊАНИЦА 

 

 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 11 
 

 
 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице ТАМЊАНИЦА и на 
званичној интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-341/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
11. 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025.године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
КОСМОВАЦ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Космовац,               
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Радиша Јовановић 1971. Пољопривредник  КОСМОВАЦ, ЏОРИНСКА 13 

2. Станоја Стојановић  1978. Пољопривредник КОСМОВАЦ, КОСМОВАЦ  

3. Петар Јовановић 1945.  Пензионер КОСМОВАЦ, КОСМОВАЦ  
 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Космовац и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-342/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

12. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ШЉИВОВИК 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ШЉИВОВИК                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Велибор Митровић 1959. 

Пољопривредник ШЉИВОВИК  
ШЉИВОВИК 

2. 
Радиша Ракић 1963. 

Пољопривредник ШЉИВОВИК  
ШЉИВОВИК 

 

3. 
Предраг Костић 1941. 

Пољопривредник ШЉИВОВИК  
ШЉИВОВИК 

 

4. 
Славољуб Вељковић 1959. 

Пољопривредник ШЉИВОВИК  
СРПСКИХ ВЛАДАРА 1  

 

5. 
Предраг Спасић 1962. 

Пољопривредник ШЉИВОВИК  
СРПСКИХ ВЛАДАРА 51 А 

 

 

 
II 
 
 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице ШЉИВОВИК и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-343/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

  
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Марија Костић  , с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 13 
 

 
 

 

13. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЧИФЛИК  

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ЧИФЛИК                        
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  Име и презиме  Година рођења  Занимање  Пребивалиште и адреса становања  

1. 
Данило Јовановић 1991. Дипломирани историчар 

ЧИФЛИК  
ЦАРА ДУШАНА 1  

2. 
Бобан Лилић 1989. 

Инжењер савремених 
рачунарских технологија 

ЧИФЛИК  
ЧИФЛИК 

 

3. 
Ивица Ђорђевић 1965. Пољопривредник 

ЧИФЛИК  
ЖЕЛЕЗНИЧКА 25  

 

4. 
Данијела Петровић 1982. Пољопривредник 

ЧИФЛИК  
НИШАВСКА 7  

 

5. 
Мирољуб Ђорђевић 1944. Пензионер 

ТЕЛОВАЦ 
ТЕЛОВАЦ 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице ЧИФЛИК и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-344/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

  
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

14. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЦРНЧЕ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ЦРНЧЕ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  Име и презиме  Година рођења  Занимање  Пребивалиште и адреса становања  

1. 
Грујица Стевановић 1952. Пензионер 

ЛАНИШТЕ  
ЛАНИШТЕ 

2. 
Горан Голубовић 1968. Радник 

ЛАНИШТЕ  
ЛАНИШТЕ 

 

3. 
Бобан Симоновић 1960. Пензионер 

ЦРНЧЕ  
ЦРНЧЕ 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице ЦРНЧЕ и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-345/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 15 
 

 
 

 

15. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
МОКРА 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице МОКРА                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  Име и презиме  Година рођења  Занимање  Пребивалиште и адреса становања  

1. 
Милан Ђорђевић 1985. 

Предузетник МОКРА  
МОКРА 

2. 
Саша Крстић 1985. 

Радник обезбеђења МОКРА  
МОКРА 

 

3. 
Миодраг Стојковић 1956. 

Пензионер МОКРА  
ВРЕЛСКА 27  

 

4. 
Тања Пејчић 1981. 

Пензионер МОКРА  
МОКРА 

 

5. 
Владимир Илић 1991. 

Радник МОКРА  
МОКРА 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице МОКРА и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
 
Број: 013-346/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

 
16. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
СИЊАЦ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице СИЊАЦ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  Име и презиме  Година рођења  Занимање  Пребивалиште и адреса становања  

1. 
Станиша Реџић 1977. Незапослен 

СИЊАЦ  
ЦАРА ДУШАНА 83  

2. 
Дејан Петровић 1964. Радник 

СИЊАЦ  
СИЊАЦ 

 

3. 
Мирослав Манчић 1971. Радник 

СИЊАЦ  
СИЊАЦ 

 

4. 
 Славољуб Величковић 1956. Пензионер 

СИЊАЦ  
СРПСКИХ ВЛАДАРА 79  

 

5. 
Јовица Давидовић 1960. Радник 

СИЊАЦ  
СИЊАЦ 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице СИЊАЦ и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
 
Број: 013-347/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 17 
 

 
 

 

17. 
Образац СМЗ - 6/2025 

 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ПАЈЕЖ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ПАЈЕЖ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Аца Цонић 1965. Пензионер 

ПАЈЕЖ  
ПАЈЕЖ 

2. 
Славица Давидовић 1959. Пензионер 

ВИТАНОВАЦ 
ПРВИ МАЈ 36  

 

3. 
Синиша Соколовић 1940. Пензионер 

МИРАНОВАЦ  
МИРАНОВАЦ 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице ПАЈЕЖ и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
Број: 013-348/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

18. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 

 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ОРЕОВАЦ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ОРЕОВАЦ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Зоран Михајловић  1955. 

Монтер централног 
грејања 

ОРЕОВАЦ  
СРПСКИХ ВЛАДАРА 9 Б 

2. 
Драган Веселиновић 1964. Металостругар 

ОРЕОВАЦ  
ОРЕОВАЦ 

 

3. 
Драган Манић 1967. Обућар 

ОРЕОВАЦ  
СРПСКИХ ВЛАДАРА 53 А 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице ОРЕОВАЦ и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
 
Број: 013-349/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 19 
 

 
 

 

 
19. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 

 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
КРУПАЦ   

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице КРУПАЦ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Владан Павловић 1984. Радник 

КРУПАЦ  
КРУПАЦ 

2. 
Стефан Милић 1988. Радник 

КРУПАЦ  
КРУПАЦ 

 

3. 
Веља Живадиновић 1952. Пензионер 

КРУПАЦ  
КРУПАЦ 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице КРУПАЦ и на званичној интернет 
презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
 
Број: 013-350/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

20. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ДОЊА КОРИТНИЦА 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Доња Коритница,                        
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Горица Ђурић 1979. Лични пратилац ДОЊА КОРИТНИЦА, ДОЊА 
КОРИТНИЦА 

2. Љубиша Митић 1970. Основна школа ДОЊА КОРИТНИЦА, ДОЊА 
КОРИТНИЦА 

 

3. Дарко Николић 1985. Аутомеханичар ДОЊА КОРИТНИЦА, ДОЊА 
КОРИТНИЦА 

 

4. Илија Јоцић 1955. Дипломирани правник ДОЊА КОРИТНИЦА, ДОЊА 
КОРИТНИЦА 

 

5. Јован Ђурић 1968. Механичар за 
одржавање машина и 

алата 

ДОЊА КОРИТНИЦА, СРПСКИХ 
ВЛАДАРА 39 

 

 

 
II 
 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Доња Коритница и на 
званичној интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 

 
Број: 013-351/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 21 
 

 
 

 

21. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ДОЛАЦ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ДОЛАЦ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Зоран Ђурић 1956. 

Пензионер НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 
НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 

2. 
Горан Петковић 1970. 

Радник НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 
НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 

 

3. 
Зоран Костић 1966. 

Радник НАСЕЉЕ ДОЛАЦ  
НИШАВСКА 33  

 

4. 
Љубиша Ранђеловић 1960. 

Радник НАСЕЉЕ ДОЛАЦ  
НИШКА 44  

 

5. 
Оливер Петковић 1978. 

Радник НАСЕЉЕ ДОЛАЦ  
НАСЕЉЕ ДОЛАЦ 

 

6. 
Бобан Милић 1969. 

Радник СЕЛО ДОЛАЦ 
СЕЛО ДОЛАЦ 

 

7. 
Матеја Стојанов 1994. 

Радник НАСЕЉЕ ДОЛАЦ  
ЖЕЛЕЗНИЧКА 4  

 

 

II 
Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице ДОЛАЦ и на званичној интернет 
презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
Број: 013-352/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

22. 
 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 25.04.2025.године, 
Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ВЕТА 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ВЕТА                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Видослав Николић 1962. Пољопривредник 

ВЕТА  
ВЕТА 

2. 
Немања Николић 1994. Шумарски техничар 

ВЕТА  
ЈОВАНА ДУЧИЋА 9  

 

3. 
Момир Ђорђевић 1967. Радник 

ВЕТА  
ВЕТА 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице ВЕТА и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-353/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 23 
 

 
 

 

23. 
 
 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ВРАНДОЛ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ВРАНДОЛ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Никола Спасић 1987. Машиновођа 

ВРАНДОЛ  
ВРАНДОЛ 

2. 
Дејан Марковић 1965. 

Пољопривредник, 
водоинсталатер 

ВРАНДОЛ  
ВРАНДОЛ 

 

3. 
Срђан Виденовић 1978. 

Саобраћајно транспортни 
техничар 

ВРАНДОЛ  
ВРАНДОЛ 

 

4. 
Небојша Маринковић 1959. Пољопривредник 

ВРАНДОЛ  
МИХАЈЛА ПУПИНА 3  

 

5. 
Миљан Миљковић 1983. Возач 

ВРАНДОЛ  
ВРАНДОЛ 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице ВРАНДОЛ и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-354/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

24. 
 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ГЛОГОВАЦ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ГЛОГОВАЦ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Негован Дамњановић 1965. Машин бравар 

ГЛОГОВАЦ  
МОШЕ ПИЈАДЕ 24  

2. 
Живојин Младеновић 1947. Машински монтер 

ГЛОГОВАЦ  
ГЛОГОВАЦ 

 

3. 
Горан Пејчић 1970. Незапослен 

ГЛОГОВАЦ  
ГЛОГОВАЦ 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице ГЛОГОВАЦ и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
Број: 013-355/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 25 
 

 
 

 

25. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ГОРЊА КОРИТНИЦА 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице ГОРЊА КОРИТНИЦА                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Здравко Бошковић 1973. Основна школа 

ГОРЊА КОРИТНИЦА  
ГОРЊА КОРИТНИЦА 

2. 
Зора Јоцић 1952. Трговац 

ГОРЊА КОРИТНИЦА  
ГОРЊА КОРИТНИЦА 

 

3. 
Лидија Ивковић 1963. Текстилац 

ГОРЊА КОРИТНИЦА  
ГРОБЉАНСКА 2  

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице ГОРЊА КОРИТНИЦА и на 
званичној интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
Број: 013-356/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

26. 
Образац СМЗ - 6/2025 

 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025.године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЉУБАТОВИЦА 

I 

 Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Љубатовица, 
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Драган Николић 1967. Пензионер КЛЕЊЕ, НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 7 

2. Драган Миладиновић 1968 Ветеринарски техничар КЛЕЊЕ, НИШАВСКА 2  

3. Дејан Манчић 1967. Обућар ЉУБАТОВИЦА, ЉУБАТОВИЦА  
 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Љубатовица и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-357/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 27 
 

 
 

 

27. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025.године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ДИВЉАНА 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Дивљана, 
                         

на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Маја Панајотовић 1973. Конфекционар ДИВЉАНА, ШКОЛСКА 1 Б 

2. Марија Матић 1986. Кувар, специјалиста V 
степен 

ДИВЉАНА, ДИВЉАНА  

3. Никола Живковић 1990. Грађевински техничар  ДИВЉАНА, БРАЋЕ МРЊАВЧЕВИЋА 9  

4. Никола Гајић 1995. Трговац ДИВЉАНА, РАНКОВИЋЕВА 16 А  

5. Тијослав Ћирић 1957. Пољопривредни техничар ДИВЉАНА, ДИВЉАНА  
 

                                                 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Дивљана и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 

 
 
Број: 013-358/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

28. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 
 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025.године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ВРГУДИНАЦ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Вргудинац,                        
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 

 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. Маја Крстић 1974. Радник ВРГУДИНАЦ, СРПСКИХ ВЛАДАРА 33 

2. Драгана Спасић 1970. Радник ВРГУДИНАЦ, ВРГУДИНАЦ  

3. Славољуб Митић 1950. Пензионер ВРГУДИНАЦ, ВРГУДИНАЦ  

4. Славољуб Спасић 1953. Пензионер НОВО СЕЛО, НОВО СЕЛО  

5. Јован Панчић 1960. Пензионер НОВО СЕЛО, НОВО СЕЛО  
 

                                                 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша , на огласној табли месне заједнице Вргудинац и на званичној интернет 
презентацији општине Бела Паланка.  

 
Број: 013-359/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 29 
 

 
 

 

29. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 

 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
БАБИН КАЛ                        

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице БАБИН КАЛ                        
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Марјан Младеновић 1958. Пензинер 

ДОЊА ГЛАМА  
ДОЊА ГЛАМА 

2. 
Љубиша Раденковић 1960. Пензионер 

БАБИН КАЛ  
БАБИН КАЛ 

 

3. 
Миле Величковић 1963. Радник 

КОЗЈА  
КОЗЈА 

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице БАБИН КАЛ и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
Број: 013-360/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

 
30. 
 

Образац СМЗ - 6/2025 

 
 
 

            На основу члана 26. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/21), одредаба Одлуке о расписивању избора за чланове Савета 
месних заједница  на територији  општине Бела Паланка бр. 013-1/2025-I од 
25.04.2025.године,Изборна комисија општине Бела Паланка, на седници одржаној 21.05.2025 године,  
донела је 

      
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ  ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
БЕЖИШТЕ 

I 

Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице БЕЖИШТЕ                         
на изборима расписаним за 25. мај  2025. године, и то: 
 

Редни 
број  

Име и презиме  Година рођења  Занимање  
Пребивалиште и адреса 

становања  

1. 
Предраг Јоцић 1958. Пензионер 

БЕЖИШТЕ  
НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 6  

2. 
Богољуб Петровић 1953. Пензионер 

БЕЖИШТЕ  
БЕЖИШТЕ 

 

3. 
Бобан Ранђеловић 1968. Радник 

БЕЖИШТЕ  
СРПСКИХ ВЛАДАРА 35  

 

 

 

II 

Решење објавити у Службеном листу Града Ниша, на огласној табли месне заједнице БЕЖИШТЕ и на званичној 
интернет презентацији општине Бела Паланка.  

 
 
Број: 013-361/2025 

У Белој Паланци, 21.05.2025. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 Марија Костић  , с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 31 
 

 
 

 

31 
 

На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку („Сл. гласник РС“, бр. 104/2009,  
99/2011 и 44/2024), члана 46. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бела Паланка 
(„Службени лист града Ниша“, бр.44/21), Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница, на седници одржаној дана 22.05.2025.године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о коначном броју бирача по месним заједницама општине Бела Паланка 

 
I УТВРЂУЈЕ СЕ да је коначан број бирача за подручје општине Бела Паланка, укупно 8.416 

бирача за избор чланова Савета месних заједница на територији општине Бела Паланка, расписаним за 
25.мај.2025.године, и то:  

 
1. Савет МЗ Бабин Кал (Бабин кал, Козја, Горња Глама и Доња Глама) – 43  
2. Савет МЗ Бежиште (Бежиште) – 38  
3. Савет МЗ Бела Паланка 1 (БМ 1-11) – 3953  
4. Савет МЗ Бела Паланка 2 (12-16, Букоровац) – 2163  
5. Савет МЗ Вета (Вета) – 48  
6. Савет МЗ Врандол (Врандол) – 178  
7. Савет МЗ Вргудинац (Вргудинац, Ново Село) – 92  
8. Савет МЗ Глоговац (Глоговац) – 22  
9. Савет МЗ Горња Коритница (Горња Коритница) – 38  
10. Савет МЗ Дивљана (Дивљана) – 72  
11. Савет МЗ Долац (Долац, Градиште, Лесковик) – 290  
12. Савет МЗ Доња Коритница (Доња Коритница) – 91  
13. Савет МЗ Клисура и Кременица (Клисура, Кременица) – 118  
14. Савет МЗ Космовац (Космовац) – 31  
15. Савет МЗ Крупац (Крупац) – 44  
16. Савет МЗ Љубатовица (Љубатовица, Клење) – 24  
17. Савет МЗ Моклиште (Моклиште, Горњи Рињ, Доњи Рин, Дражево, Драчје) – 191  
18. Савет МЗ Мокра (Мокра) – 129  
19. Савет МЗ Ореовац (Ореовац) –  15  
20. Савет МЗ Пајеж (Пајеж, Витановац, Мирановац, Мирановачка Кула) – 33  
21. Савет МЗ Сињац (Сињац) – 101  
22. Савет МЗ Тамњаница (Тамњаница) – 62  
23. Савет МЗ Топоница (Топоница) – 16  
24. Савет МЗ Црвена Река (Црвена Река, Црвени Брег, Шпај) – 470  
25. Савет МЗ Црнче (Црнче, Ланиште) – 39  
26. Савет МЗ Чифлик (Чифлик, Теловац) – 57  
27. Савет МЗ Шљивовик (Шљивовик) – 58    

 
II Укупан број бирача по бирачким местима:  
 

Редни 
број 

бирачког 
места 

 

Назив бирачког места 
 
 
 

Седиште бирачког места 
 
 
 

Број 
бирача 

на 
локалним 
изборима 

 
 

1 ЛОВАЧКИ  ДОМ БЕЛА ПАЛАНКА, СРПСКИХ ВЛАДАРА ББ 256 

2 КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР БЕЛА ПАЛАНКА, СРПСКИХ ВЛАДАРА 52 498 

3 БИБЛИОТЕКА БЕЛА ПАЛАНКА, КРСТЕ ЈОЦИЋА ББ 254 

4 ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА БЕЛА ПАЛАНКА, КАРАЂОРЂЕВА 28 392 

5 ОШ "ЉУПЧЕ ШПАНАЦ" БЕЛА ПАЛАНКА, СВЕТОГ САВЕ ББ 261 

6 ГИМНАЗИЈА "НИКЕТА РЕМЕЗИЈАНСКИ " БЕЛА ПАЛАНКА, 9. МАЈА ББ 339 

7 ГИМНАЗИЈА "НИКЕТА РЕМЕЗИЈАНСКИ" БЕЛА ПАЛАНКА, 9. МАЈА  ББ 394 

8 ЈКП "КОМНИС" БЕЛА ПАЛАНКА, СРПСКИХ ВЛАДАРА 51 225 

9 САВЕЗ ПЕНЗИОНЕРА БЕЛА ПАЛАНКА, КРСТЕ ТОШИЋА БР.5 335 

10 ДОМ ЗДРАВЉА БЕЛА ПАЛАНКА, БРАНИСЛАВА НУШИЋА 332 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

БР. 2 

11 
ПОСЛОВНЕ ПРОСТОРИЈЕ 
СТАМЕНКОВИЋ  ВЛАДИМИРА 

БЕЛА ПАЛАНКА, ЈОВАНА МИТИЋА 
ЂОРЂА  БР. 8 667 

12 
ПУ "ДРАГИЦА ЛАЛОВИЋ" - "ДЕЧИЈА 
РАДОСТ" БЕЛА ПАЛАНКА, ПАРТИЗАНСКИ ПУТ ББ 698 

13 
ПОСЛОВНЕ ПРОСТОРИЈЕ МЛАДЕНОВИЋ 
МИОДРАГА БЕЛА ПАЛАНКА, ПАРТИЗАНСКИ ПУТ ББ 392 

14 
ПОСЛОВНЕ ПРОСТОРИЈЕ ЂОРИЋ 
МИЛАНА БЕЛА ПАЛАНКА, ЊЕГОШЕВА БР. 2 В 424 

15 
ПОСЛОВНЕ ПРОСТОРИЈЕ ГОЛУБОВИЋ 
ИВАНА 

БЕЛА ПАЛАНКА, ЉУБИЦЕ ТОДОРОВИЋ 
УЧИТЕЉИЦЕ  ББ 324 

16 
ПОСЛОВНЕ ПРОСТОРИЈЕ  НИКОЛИЋ  
ВЕСНЕ 

БЕЛА ПАЛАНКА, ТИХОМИРА НИКОЛИЋА 
БР.1 325 

17 ПРОСТОРИЈЕ АМБУЛАНТЕ МИРАНОВАЧКА КУЛА 33 

18 ЗАДРУГА-ПРОДАВНИЦА БАБИН КАЛ 43 

19 ОСНОВНА ШКОЛА ШЉИВОВИК 58 

20 ОСНОВНА ШКОЛА БЕЖИШТЕ 38 

21 ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊА КОРИТНИЦА 91 

22 ПРОСТОРИЈЕ "ДОМА ЗДРАВЉА" ГОРЊА КОРИТНИЦА 38 

23 ЗАДРУГА-ПРОДАВНИЦА МОКРА 129 

24 
ПОСЛОВНЕ ПРОСТОРИЈЕ ЈОВАНОВИЋ 
СЛАВОЉУБА ДИВЉАНА 72 

25 ПРОСТОРИЈЕ ПОПОВИЋ ЈУГОСЛАВА ОРЕОВАЦ 15 

26 ЗАДРУЖНИ ДОМ ВРГУДИНАЦ 92 

27 ОСНОВНА ШКОЛА ВРАНДОЛ 178 

28 ОСНОВНА ШКОЛА ЦРВЕНА РЕКА 470 

29 ПРОСТОРИЈЕ ВЕЛИЧКОВИЋ ДУШАНА КОСМОВАЦ 31 

30 ПРОСТОРИЈЕ ТРИЧКОВИЋ ЗОРАНА ТОПОНИЦА 16 

31 ЗАДРУЖНИ ДОМ ВЕТА 48 

32 ПРОСТОРИЈЕ СТОЈАНОВИЋ СПОМЕНКЕ ГЛОГОВАЦ 22 

33 ДОМ  КУЛТУРЕ ДОЛАЦ 290 

34 ЗАДРУЖНИ ДОМ КРУПАЦ 44 

35 ОСНОВНА ШКОЛА ТАМЊАНИЦА 62 

36 ЗАДРУГА-ПРОДАВНИЦА ЦРНЧЕ 39 

37 ОСНОВНА ШКОЛА МОКЛИШТЕ 191 

38 ОСНОВНА ШКОЛА СИЊАЦ 101 

39 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЧИФЛИК 57 

40 ПРОСТОРИЈЕ ГОЛУБОВИЋ САШЕ КЛЕЊЕ 24 

41 ЗАДРУЖНИ ДОМ КЛИСУРА 118 

 
 
III Ово Решење објавити у „Службеном листу града Ниша“.  

 
 

Образложење 
 

 Решењем о закључењу бирачког списка Општинска управа – Одељење за послове органа 
општине, општу управу и заједничке послове бр.013-330/2025 од 20.05.2025.године, у 00:00 часова 
утврђен је укупан број бирача за подручје Општине Бела Паланка 8414 бирача.  

Изборна комисија општине Бела Паланка је након закључења бирачког списка примила још 2 
Решења о упису бирача у бирачки списак и исте унела у посебне изводе из бирачког списка 48 часова 
пре дана избора, тако да је укупан број бирача 8416 бирача на дан 22.05.2025.године, сходно члану 20. 
Закона о јединственом бирачком списку („Сл. гласник РС“, бр. 104/2009,  99/2011 и 44/2024).  
 
Број: 013-365/2025 
У Белој Паланци, 22.05. 2025.године  
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 

Заменик председника 
Марија Костић, дипл. Правник, с.р. 

 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 33 
 

 
 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
 

32. 
 

На основу члана 5.став 6. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник РС“,број 
54/09,73/10,101/10,101/11,93/12,62/13,63/13испр.10
8/13,142/14,68/2015дрзакон,103/15, 99/16, 113/17, 
95/18, 31/19, 72/19, 149/2020, 118/2021,138/2022 
118/2021-др.закон, 92/2023 и 94/2024),члана 44. 
тачка 3.Закона о локалној самоуправи(„Службени 
гласник РС“,број 129/07, 83/14-др.закон,101/16-
др.закон,47/18 и 111/2021-др.закон)члана 30. 
Одлуке о буџету општине Мерошина за 
2025.годину („Службени лист града Ниша“,број 
136/2024) и члана 81. Статута општине Мерошина 
(''Сл.лист града Ниша'', бр. 5/2023-пречишћен 
текст), 

Општинско веће општине Мерошина, на 
седници одржаној дана    19.05.2025 године, 
донело  је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о отварању апропријације по основу 

наменског трансфера добијеног од 

другог нивоа власти 

            
1.На основу споразума о уређивању 

међусобних права и обавеза у реализацији мера 
активне политике запошљавања за 2025.годину 
закључен између Националне службе за 
запошљавање и Општине Мерошина од 
24.03.2025.године,обезбеђује се  учешће Општине 
у реализацији мера активне политике 
запошљавања предвиђених Локалним планским 
документом у области запошљавања Општине за 
2025.годину  
               2.По основу уплате наменских средстава 
из тачке 1. овог решења, УВЕЋАВАЈУ се 
планирана средства Одлуком о буџету општине 
Мерошина за 2025.годину („Службени лист града 
Ниша“,број 136/2024) , за износ  од 460.093,29 
динара,економска класификација 733154  (извор 
финансирања 07). 
               3.Средства у износу од 454.093,29,00 
динара РАСПОРЕЂУЈУ се у оквиру раздела 5-
Општинска управа,Програм 15: Опште услуге 
локалне самоуправе,програмска активност 0602-
0001 Функционисање локалне 
самоуправе,функција 130-опште услуге, економска 
класификација 423-Услуге по уговору, позиција 
50,УВЕЋАЊЕМ планираних расхода 
апропријације за износ наменских средстава  у 
износу од 454.093,29  динара (извор финансирања 
07). 

4.Средства у износу од 6.000,00 динара 
РАСПОРЕЂУЈУ се у оквиру раздела 5-Општинска 
управа,Програм 15: Опште услуге локалне 

самоуправе,програмска активност 0602-0001 
Функционисање локалне самоуправе,функција 
130-опште услуге, економска класификација 426-
Материјал, позиција 53,УВЕЋАЊЕМ планираних 
расхода апропријације за износ наменских 
средстава  у износу од 6.000,00  динара ( извор 
финансирања 07).  

4.ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Општинска управа 
општине Мерошина, као корисник одобрених 
наменских средстава, да у целости испуни све 
преузете обавезе из закљученог Уговора из тачке 
1. овог решења. 

5.О извршењу овог решења стараће се 
Одељење за финансије. 

6.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 

 
Број: 02-323 
Датум:19.05.2025.године  
М е р о ш и н а 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
Председник, 

Саша Јовановић, с.р. 
 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА  

ОПШТИНСКА УПРАВА  
             

33. 
 На основу члана 2,4,5,6 и 9. став 3. Закона о 

платама у државним органима и јавним службама 
(«Сл. гласник РС», број 34/2001, 92/2011, 10/2013, 
55/2013, 99/2014, 21/2016 -др. Закон 113/2017-др 
закон, 95/2018- др закон, 86/2019 – др закон, 
157/2020- др закон, 123/2021 – др закон и 19/2025) 
и члана 4 и 5. Уредбе о коефицијентима за 
обрачун и исплату плата именованих и 
постављених лица и запослених у државним 
органима («Сл. гласник РС», број 44/2008 
пречишћени текст, 2/2012, 113/2017 др. закон, 
23/2018, 95/2018 др. Закон, 86/2019 -др. Закон, 
157/2020- др закон, 123/2021 – др закон, 19/2025 - 
др закон и 39/2025) и члана 17. став 1 и члана 57. 
Одлуке о Општинској управи («Сл. лист града 
Ниша», број 152/2016,  116/2017  и 92/24), 

Начелница Општинске управе општине 
Житорађа, дана 22.05.2025. године, донела је 
 

П Р А В И Л Н И К 

О ПЛАТАМА ЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА 

У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ 

ЖИТОРАЂА 

 
Члан 1. 

Овим Правилником се уређује начин 
утврђивања плата запослених лица у Општинској 
управи општине Житорађа. 
 



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

Члан 2. 
Запосленим лицима из члана 1. Овог 

Правилника обрачунава се и исплаћује плата у 
складу са Законом о платама у државним 
органима и јавним службама („Службени гласник 
РС", број 34/01, 92/2011, 10/2013, 55/2013, 99/2014, 
21/2016 -др. Закон 113/2017-др закон, 95/2018- др 
закон, 86/2019 – др закон, 157/2020- др закон, 
123/2021 – др закон и 19/2025), Уредбом о 
коефицијентима за обрачун и исплату плата 
именованих и постављених лица и запослених у 
државним органима („Службени гласник РС", број 
44/2008 пречишћен текст, 2/2012, 113/2017 др. 
закон, 23/2018, 95/2018 др. Закон 86/2019 -др. 
Закон, 157/2020- др закон, 123/2021 – др закон, 
19/2025 - др закон и 39/2025), 
Посебнимколективним уговором за запослене у 
јединицама локалне самоуправе и овим 
Правилником. 

Члан 3. 
Плата запослених утврђује се на основу: 
1. Основице за обрачун плата (у даљем 

тексту: основица); 
2. Коефицијента који се множи основицом 

(у даљем тексту: коефицијент); 
3. Додатка на плату; 
4. Обавеза које запослени плаћа по основу 

пореза и доприноса за обавезно социјално 
осигурање из плате, у складу са Законом. 
 

Члан 4. 
Основицу за обрачун и исплату плата 

утврђује Влада Републике Србије у складу са 
Законом. 

Члан 5. 
Коефицијент изражава сложеност послова, 

одговорност послова, услове рада и стручну 
спрему. 

Члан 6. 
Додатак на плату припада за: 
1. Време проведено у радном односу 

(минули рад) у висиниод 0,4% од основице, за 
сваку пуну годину рада у радном односу код 
послодавца у смислу члана 36. Посебног 
колективног уговора за запослене у јединицама 
локалне самоуправе;      

2. Дежурства и друге случајеве рада дужег 
од пуног радног времена одређене прописима 
(прековремени рад); 

3. Рад на дан државног и верског празника; 
4. Дневну накнаду за повећање трошкова 

рада и боравка на терену (теренски додатак); 
5. Рад ноћу (између 22,00 и 06,00 часова 

наредног дана), ако такав рад није вреднован при 
утврђивању коефицијента. 
 

Додатак на плату из става 1. тачка 2. до 5. 
овог члана обрачунава се и исплаћује у висини 
утврђеној прописима о раду. 

 

Члан 7. 
Плата утврђена у смислу члана 3. овог 

Правилника исплаћује се за рад у пуном радном 
времену, односно радно време које се сматра 
пуним. 

Члан 8. 
За обрачун и исплату плата запослених у 

Општинској управи примењују се следећи 
коефицијенти: 
. 
- 12,05 за самосталног саветника; 
- 10,77 за саветника; 
- 10,45 за млађег саветника; 
- 9,91 за сарадника; 
- 8,95 за млађег сарадника; 
- 8,85 за вишег референта; 
- 8,74 за млађег референта; 
- 8,74 за намештеника четврте врсте 
- 6,40 за намештеника пете врсте. 
Коефицијент из става 1 за запослене у Општинској 
управи увећава се по основу сложености и 
одговорности послова, за додатни коефицијент и 
то: 
 
-  9,96 - за самосталног саветника, 
-  9,82 - за саветника, 
-  7,03 - за млађег саветника, 
-  4,75 - за сарадника, 
-  5,20 - за млађег сарадника, 
-  3,69 - за вишег референта, 
-  3,49 - за референта, 
-  3,15 - за намештеника четврте врсте, 
-  3,28 - за млађег референта, 
-  5,29 - за намештеника пете врсте. 

 
Члан 9. 

 
Висину коефицијента из члана 7. одређује 

начелник Општинске управе, применом елемената 
сложености послова, одговорности, услова рада и 
стручне спреме. 

Члан 10. 
Коефицијент утврђен за звање и 

занимање, може се увећати: 
Запосленом који координира најсложеније 

активности највише до 10%, с тим да овај број 
запослених не може прећи 2% од укупног броја 
запослених; 

Запосленом који руководи унутрашњом 
организационом јединицом - 10%; 

Запослени на пословима инспекцијског 
надзора у неосредном контакту са субјектима 
надзора највише до20%, 
 

Запосленом који ради на припреми и 
извршењу буџета или финансијског плана, вођењу 
пословних књига и састављању рачуноводствених 
извештаја највише до 10%; 
 



 
 
 
 
 
23. мај 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 57  Страна 35 
 

 
 

 

Запосленом на пословима буџетске 
инспекције највише до 10%. 
 

Запосленом који има право на увећање 
коефицијента по више основа из става 1. овог 
члана, укупно увећање коефицијента не може бити 
веће од 10%. 
 
ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 11. 
 

 Даном ступања на снагу овог Правилника 
престају да важе одредбе Правилника о платама 
запослених лица у општинској управи Општине 
Житорађа бр.110-2132/20-01 од14.12.2020.године. 

 
 
 
 
 

Члан 12. 
 

На овај  Правилник сагласност даје 
Општинско Веће Општине Житорађа. 
 

Члан 13. 
 

Овај Правилник ступа на снагу даном 
доношења, и биће објављен у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: 110-1224/2025-01   
У Житорађи, 22.05.2025. године 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 

РЕПУБЛИКA СРБИЈА 
 

НАЧЕЛНИЦА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Марјана Стевановић, с.р. 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
  

Град Ниш 

Градско веће 

 

 

1. Правилник о утврђивању критеријума за избор корисника услуге персоналне асистенције 
и услуге лични пратилац детета ...................................................................................................  

 
1 

 Општина Гаџин Хан 

Општинско веће 
Комисија за утврђивање цена за давање у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини 

 

2. Закључак којим се одређује почетна цена закупа пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине Гаџин Хан ................................................................................  

 
2 

  

Општина Бела Паланка 

Општинско веће 

 

3. Решење о измени Решења о додели бесповратних средстава за реализацију пројеката 
усмерених на развој  привредних активности у сеоским срединама  у општини Бела 
Паланка ..............................................................................................................................................  

 
 
4 

 Изборна комисија за спровођење  

избора за чланове Савета месних заједница  

 

4. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
БЕЛА ПАЛАНКА I ..............................................................................................................................  

 
5 

5. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
БЕЛА ПАЛАНКА II .............................................................................................................................  

 
6 

6. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Црвена Река ......................................................................................................................................  

 
7 

7. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Топоница ...........................................................................................................................................  

 
8 

8. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Клисура и Кременица ......................................................................................................................  

 
9 

9. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Моклиште ..........................................................................................................................................  

 
9 

10. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ТАМЊАНИЦА ....................................................................................................................................  

 
10 



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 57                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       23. мај 2025. године 
 

 
 

 

11. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Космовац ...........................................................................................................................................  

 
11 

12. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ШЉИВОВИК ......................................................................................................................................  

 
12 

13. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ЧИФЛИК .............................................................................................................................................  

 
13 

14. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ЦРНЧЕ ................................................................................................................................................  

 
14 

15. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
МОКРА ................................................................................................................................................  

 
15 

16. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
СИЊАЦ ..............................................................................................................................................  

 
16 

17. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ПАЈЕЖ ................................................................................................................................................  

 
17 

18. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ОРЕОВАЦ ..........................................................................................................................................  

 
18 

19. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
КРУПАЦ ..............................................................................................................................................  

 
19 

20. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Доња Коритница ..............................................................................................................................  

 
20 

21. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ДОЛАЦ................................................................................................................................................  

 
21 

22. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ВЕТА ...................................................................................................................................................  

 
22 

23. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ВРАНДОЛ...........................................................................................................................................  

 
23 

24. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ГЛОГОВАЦ .........................................................................................................................................  

 
24 

25. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
ГОРЊА КОРИТНИЦА .......................................................................................................................  

 
25 

26. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Љубатовица ......................................................................................................................................  

 
26 

27. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Дивљана ............................................................................................................................................  

 
27 

28. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
Вргудинац .........................................................................................................................................  

 
28 

29. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
БАБИН КАЛ .......................................................................................................................................  

 
29 

30. Решење о утврђивању Изборне листе кандидата за чланове Савета месне заједнице 
БЕЖИШТE ..........................................................................................................................................  

 
30 

31. Одлука о коначном броју бирача по месним заједницама општине Бела Паланка ...........  31 
  

Општина Мерошина 

Општинско веће 

 

32. Решење о отварању апропријације по основу наменског трансфера добијеног од другог 
нивоа власти ....................................................................................................................................  

 
33 

 Општина Житорађа 

Општинска управа 

 

33. Правилник о платама запослених лица у Општинској управи општине Житорађа ...........  33 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


